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Säkylän kunta pyytää Kokemäen kaupungin lausuntoa Korpilevonmäen 
tuulivoimaosayleiskaavan ehdotuksesta 15.3.2022 mennessä 
sähköpostiosoitteeseen kirjaamo@sakyla.fi.  
 
Kaava-alue sijaitsee Satakunnassa Säkylän kunnassa valtatien 12 
eteläpuolella noin 14 kilometriä Säkylän keskustan koillispuolella ja Euran 
keskustan itäpuolella Huittisten ja Kokemäen kaupunkien rajalla. 
Osayleiskaavan tavoitteena on mahdollistaa Korpilevonmäen 467 hehtaarin 
alueelle kuuden, kokonaiskorkeudeltaan enintään 270 metriä olevan 
tuulivoimalan rakentaminen perustuksineen. Tuulivoimaloiden välille 
rakennetaan huoltotiet ja keskijännitekaapeliyhteydet. Tuulivoimapuiston 
arvioitu kokonaisteho on 42 MW ja voimaloiden tehon arvioidaan olevan 
enintään 7 MW. Alue säilytetään metsätalouskäytössä.   
 
Korpilevonmäen tuulivoimapuiston toteuttamisen tavoitteena on lisätä 
Suomen tuulivoimakapasiteettia sekä lisätä tuulivoimalla tuotetun energian 
määrää ja vastata siten osaltaan valtion asettamiin ilmastopoliittisiin 
tavoitteisiin. Suunnittelun tavoitteena on toteuttaa tuulivoimapuiston 
rakentaminen luonnonympäristön ominaispiirteet ja ympäristövaikutukset 
huomioon ottaen sekä lieventää rakentamisesta mahdollisesti aiheutuvia 
haitallisia vaikutuksia.  
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus on päättänyt, että Korpilevonmäen 
tuulivoimapuistohankkeeseen ei sovelleta ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyä. Kaava-alueella ei ole yleis- tai asemakaavoja.  
 
Satakunnan vaihemaakuntakaava 1:ssa osoitetaan 17 maakunnallisesti 
merkittävää tuulivoimatuotannon aluetta. Korpilevonmäen osayleiskaavan 
alue sijoittuu pääosin vaihemaakuntakaavan mukaiselle tuulivoimaloiden alu-
eelle (tv1). Korpilevonmäen tuulivoimahankkeen toteuttaminen lisää 
tuulivoimalla tuotetun energian määrää ja siten vastaa Satakunnan ilmasto- 
ja energiastrategian tavoitteita.  
 
Tuulivoimaloiden merkittävimmät ympäristövaikutukset liittyvät useimmiten 
maisemaan, meluun ja pyörivän roottorin aiheuttaman varjon vilkkumiseen. 
Kaukaisimmillaan hankkeella voi olla vaikutuksia 20–30 kilometrin etäisyy-
delle, jolloin voimalat voivat vielä erottua maisemassa kirkkaalla säällä. Melun 
ja valon vilkkumisen vaikutukset ulottuvat enintään noin 2 kilometrin päähän 
tuulivoimapuistosta. Yleisesti tuulivoimalan lapojen arvioidaan näkyvän 
selkeällä ja kuivalla ilmalla 5–10 kilometrin päähän. Kaavaselostuksessa ja 
sen liitteenä olevassa maisemaselvityksessä kerrotaan laajasti 
tuulivoimahankkeen maisemavaikutuksista. Hankkeen maisemavaikutuksia 
on havainnollistettu näkyvyysaluekartoilla ja valokuvilla.  
 
Tuulivoimala-aluetta lähimpänä sijaitsevat valtakunnallisesti arvokkaat 
kulttuurimaisema-alueet ovat 4 kilometrin päässä koillisessa 
Kokemäenjokilaakso ja 3,5 kilometrin päässä lounaassa Köyliönjärven alue. 
Näiden maisema-alueiden arvokkaimmat ydinalueet sijaitsevat kuitenkin 
etäämmällä voimaloista ja hankkeella on vähäinen vaikutus 
kulttuurimaisema-alueiden arvoihin. Tuulivoimalat muuttavat näkyessään 
kulttuuri- ja maalaismaisemien luonnetta rakennetummaksi, mutta eivät 
kuitenkaan vaikuta maiseman mittasuhteisiin tai riko sen yhtenäisyyttä. 
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Lisätietoja antaa Ympäristöasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Korpilevonmäen tuulivoimaosayleiskaavan 

ehdotuksesta seuraavan lausunnon: Kaupunginhallitus pitää hyvänä 
tuulivoimalla tuotetun energian määrän lisäämistä, koska se osaltaan tukee 
maamme ja kaupunkimme strategisia ilmastotavoitteita. Korpilevonmäen 
tuulivoimahankkeen eduksi voidaan katsoa myös sen sijoittuminen 
maakuntakaavoituksessa hyväksi todetulle tuulivoiman tuotantoalueelle.  
 
Kokemäen näkökulmasta tämän tuulivoimahankkeen merkittävin 
ympäristövaikutus on se, että tuulivoimalat näkyvät jonkin verran 
Kokemäenjokilaakson valtakunnallisesti arvokkaan kulttuurimaiseman 
avoimilla alueilla Kokemäellä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 


